Pricelist

Décorations

Dessin simple / Strass simple
French / Babyboomer blanc
Babyboomer color

Effet / Paillettes

Nailart spécial

Premieres Pose Mains
Ongles naturels
Rallongement taille 1 et 2
Rallongement taille 3 et 4

Supplément ongles rongés

1,00
0,50
1,00
0,50

0,00

65,00
75,00
85,00

15,00

Pieds

Pose de semi-permanent

Retouche Mains
Retouche taille 0 - 1
Retouche taille 2 - 3

Supplément retouche d'un autre
salon

Dépose

Flash Lashes

Pose de cils éphémeres Pausy +
premiere analyse

Pose de cils éphémeres Pausy

45,00

55,00

60,00

10,00

25,00

20,00

15,00
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