



Pricelist

Décorations

Dessin simple / Strass simple	1,00
French / Babyboomer blanc	0,50
Babyboomer color	1,00
Effet / Paillettes	0,50
Nailart spécial	0,00

Pieds

Pose de semi-permanent	45,00
------------------------	-------

Retouche Mains

Retouche taille 0 - 1	55,00
Retouche taille 2 - 3	60,00
Supplément retouche d'un autre salon	10,00
Dépose	25,00

Flash Lashes

Pose de cils éphémères Pausy + première analyse	20,00
Pose de cils éphémères Pausy	15,00